



پلیدی از آن کسانی است که نمی‌اندیشند

«هیچ کس نمی‌تواند ایمان بی‌اورد، جز به فرمان خدا (و توقیف و یاری و هدایت او) و پلیدی (کفر و گناه) را بر کسانی قرار می‌دهد که نمی‌اندیشند».

یونس – ۱۰۰

آیت‌الله موحدی کرمانی:

رئیس مجلس خبرگان احتمالا آیت‌الله هاشمی شاهرودی است
دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: مسئله ریاست مجلس خبرگان رهبری را برگزاری اجلاسیه آن مشخص خواهد شد اما احتمالا آیت‌الله هاشمی شاهرودی است.

به گزارش فارس، آیت‌الله موحدی کرمانی دبیر کل جامعه روحانیت مبارز در حاشیه نشست ۳ هزار نفری مسئولان بسیج دانشجویی با حضور در جمع خبرنگاران پیرامون ریاست مجلس خبرگان گفت: مسئله ریاست مجلس خبرگان وقتی اجلاسیه این مجلس تشکیل شد، مشخص می‌شود که چه کسی رئیس خواهد شد. این موضوع هنوز مشخص نیست، احتمالا آیت‌الله‌هاشمی شاهرودی است. وی افزود: جامعه روحانیت به دنبال این است تا اصولگرایان را جمع کند تا به نظر واحدی برسند. به همین خاطر با آیت‌الله مصباح یزدی نیز جلسه خواهیم داشت.

آیت‌الله موحدی کرمانی با اشاره به لغو دیدار سه‌جانبه وی با آیت‌الله مصباح و آیت‌الله یزدی گفت: در این خصوص قرار بود جلسه‌ای داشته باشیم اما به دلایلی این جلسه تشکیل نشد. فکر می‌کنم اواخر اسفند زمان این جلسه مشخص می‌شود.

امام جمعه موقت تهران در ادامه تصریح کرد: جلسه با آیت‌الله مصباح را خواهیم داشت و در برنامه‌ها با ایشان مشورت می‌کنیم و نظر ایشان را خواهیم گرفت. سعی می‌کنیم جامعیتن با نظر آیت‌الله مصباح یک نظر واحد داشته باشند.

دبیر کل جامعه روحانیت مبارز در خصوص اقدامات فرهنگی دولت نیز گفت: ما از خدا می‌خواهیم دولت را کمک کند و در حوزه فرهنگی با آنچه که رهبری انتظار دارند هماهنگ باشد. گام‌های بیشتری از دولت در حوزه فرهنگ انتظار است.

آیت‌الله موحدی کرمانی در پایان سخنان خود گفت: مسائل مهمی در اقتصاد مقاومتی وجود دارد که هنوز انجام نگرفته از جمله یکی از اصول مقاومتی پریمیز از اسراف است که ما گام بزرگی در این مسیر ندیده‌ایم.

در دیدار مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب سرود ولایت امروز اجرا می‌شود
تبریز- خبرنگار کیهان:
سرود «ولایت» که به مناسبت گرامیداشت سالروز قیام مردم آذربایجان در ۲۹ بهمن سال ۵۶ تهیه شده است امروز اجرا می‌شود.

این سرود که از بین حدود ۲۰ شعر و سرود انتخاب شده است امروز در دیدار مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب اجرا می‌شود. سرود ولایت که به دو زبان ترکی و فارسی تهیه شده است در شمارگان حدود ۴ هزار نسخه توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی تهیه شده است. چند سال است که مردم آذربایجان برای گرامیداشت روز ۲۹ بهمن سالروز قیام خونین مردم تبریز و تجدید میثاق با رهبر معظم انقلاب با ایشان دیدار و به صورت گروهی سرودی را قرائت می‌کنند. مردم تبریز در سال ۵۶ به مناسبت چهلم شهدای قم و در حمایت از اهداف این شهدا علیه رژیم طاغوت قیام کردند که در تسریع روند پیروزی انقلاب اسلامی تاثیر فراوانی داشت.

معاون وزارت آموزش و پرورش:

نقل و انتقال فرهنگیان در سال آینده هوشمند می‌شود

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، گفت: به دنبال این هستیم که نقل‌وانتقال فرهنگیان در سال آینده از طریق یک سیستم هوشمند انجام شود.

سیدمحمد بدحایی، در خصوص ابلاغ بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان گفت: بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان هنوز مشخص نشده و در حال بررسی است.

وی افزود: ما به دنبال این هستیم که نقل‌وانتقال فرهنگیان سال آینده به وسیله یک سیستم هوشمند انجام شود تا در محیطی شفاف این موضوع صورت پذیرد. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: با این اقدام همه افرادی که متقاضی نقل و انتقال هستند می‌توانند تناسب با نیاز هر مدرسه و منطقه درخواستشان را اعلام کنند. بدحایی در پایان با بیان اینکه نقل و انتقال به کلاس‌ها براساس مقررات جاری ممنوع است عنوان کرد: امیدواریم بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان تا قبل از عید نوروز ابلاغ شود.

معاونت آموزشی وزارت بهداشت:

دانشگاه آزاد با اعمال فشار بر افراد ذی‌نفوذ درصدد فرار فر پایان جلوسست

سیدامیر محسن ضیایی با بیان اینکه **دانشگاه آزاد درصدد فرار به جلوسست، گفت: دانشگاه آزاد استانداردهای لازم برای آموزش برخی رشته‌های علوم پزشکی را ندارد.**

به گزارش فارس؛ معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: اجازه نمی‌دهیم با آموزش‌های پزشکی غیراستاندارد، سلامت مردم به خطر بیفتد. دانشگاه آزاد اول واحد پزشکی ناسنجی می‌کند، بعد دنبال مجوز می‌آید، با این رویه مخالف هستیم و جلوی این نوع اقدامات را می‌گیریم.

وی افزود: مسئولان این دانشگاه با انجام مصاحبه‌های مختلف و ایجاد فشار بر روی افراد ذی‌نفوذ در کشور و با دادن اطلاعات غلط مبنی بر اینکه وزارت بهداشت درصدد است که جلوی توسعه علوم پزشکی دانشگاه آزاد را بگیرد، سعی در توجیه شرایط موجود خود دارد. ضیایی با بیان اینکه دانشگاه آزاد با تاسیس واحدهای دانشگاهی قبل از اخذ مجوز درصدد قرار دادن وزارت بهداشت در کار انجام شده است، ادامه داد: طبق توافقی که با دانشگاه آزاد اسلامی داشته‌ایم اگر این دانشگاه تا پایان اردیبهشت ماه نتواند نسبت به اخذ مجوزهای لازم اقدام نماید این واحدهای دانشگاهی نیز باید تعطیل شوند و دانشجویان آنها در مرکز دیگری ادامه تحصیل دهند.

وی یادآور شد: دانشجویانی که در این واحدهای دانشگاهی درس می‌خوانند در حین تحصیل باید وارد بیمارستان شوند و چون دانشگاه آزاد فاقد بیمارستان است ناچار هستند از ظرفیت دانشگاه‌های علوم پزشکی استفاده کنند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد صلاحیت تربیت دانشجو در برخی از رشته‌های پزشکی را ندارد، گفت: دفتر گسترش و ارزیابی وزارت بهداشت براساس مصوبات شورای گسترش دانشگاه‌ها عمل می‌کند و وظیفه قانونی دارد تا نسبت به همه واحدهای دانشگاهی اعم از آزاد و دولتی که فاقد استانداردهای لازم هستند، طبق قانون عمل کند.

وی افزود: اگر دانشگاه آزاد به تعهدات خود عمل کند و به استانداردهای لازم برسد، از دایر شدن واحدهای پزشکی استقبال می‌کنیم و این دانشگاه را به عنوان یک شریک خوب قلمداد می‌کنیم.



رئیس‌جمهور کشورمان تاکید کرد: در دولت یازدهم در زمینه هسته‌ای پیشرفت‌های زیادی کردیم که تحت‌الشعاع مذاکرات قرار گرفته است. ما در علم و پیشرفت از کسی اجازه نمی‌گیریم و نخواهیم گرفت. روز گذشته حجت‌الاسلام حسن روحانی از نمایشگاه دستاوردهای فضایی کشور شامل سامانه‌های ماهواره، فضاپنوردی، رانشگرهای فضایی، مکتلیک، مواد و انرژی و سامانه‌های حمل و نقل فضایی بازدید کرد.

در این نمایشگاه همچنین نمونه محموله‌های بازگشتی از فضا از پروازهای قبلی و «هاکاب» فضاپیمای سرنشین‌دار به نمایش گذاشته شد.

در ادامه رئیس‌جمهور کشورمان پس از بازدید نمایشگاه تازمین دستاوردهای فضایی کشور در سخنانی، گفت: دستاوردهای غرورآفرین دانشمندان ایرانی نشان می‌دهد که آنان برای پیشرفت و سلطه بر فضا و فناوری هوافضا، قاطع و مصمم هستند.

اراده ملی ایران پیشرفت در همه فناوری‌های نوین از جمله هوافضا است

وی در بزرگداشت روز فناوری فضایی با تاکید بر اینکه «همه به خاطر داشته باشند جمهوری اسلامی ایران برای پیشرفت در علم و دانش از کسی اجازه نگرفته نخواهد گرفت». افزود: اراده ملی ایران پیشرفت در همه فناوری‌های نوین از جمله هوافضا است.

روحانی اظهار داشت: در جمهوری اسلامی ایران رهبر معظم انقلاب و همه مردم اراده کرده‌اند که زمینه برای فعالیت صاحب‌نظران و اندیشمندان در فناوری‌های پیشرفته آماده و مهیا شود. وی با بیان اینکه هیچ‌کس نباید به ذهنش خطور کند که چون در حال مذاکره، تعلل و بحث با دنیا هستیم، ممکن است، علم و دستاوردهایمان را کنار بگذاریم، ابراز داشت: کار دولت این است که حربه بهانه‌گیری را از دست قدرت‌هایی که علیه ملت ایران و دستاوردهایش موضع دارند، خارج و آن را بی‌اثر کند. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه گاهی اوقات دشمنان می‌خواهند با بهانه‌جویی درباره توسعه علمی یک کشور به مردم فشار بیاورند، گفت: کار دولت این است که بهانه را از دست دشمن بگیرد و ما این کار را شروع کرده و ادامه خواهیم داد تا روزی معلوم شود، کلمات آنها تخیلی و غیرواقعی است.

گاهی برخی کلمات و موضع‌گیری‌ها به دشمن کمک می‌کند
رئیس شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: گاهی برخی کلمات و موضع‌گیری‌ها به دشمن کمک می‌کند تا بهانه‌گیری‌های خود را ادامه دهد و اتهام‌های بی‌اساس و ناروا را به ملت ایران وارد کند و در لابلای کلمات چیزی پیدا کند و بگوید آنها خودشان نیز نسبت به اتهامات وارده معترفتند. روحانی با ابراز پیشرفت‌های کشور در عرصه بیوتکنولوژی،



فناوری فضایی
تجلی اقتدار ملی
بزرگداشت روز فناوری فضایی
ایران ایست سران

دروسازی و علوم‌پزشکی، خاطر‌نشان کرد: در دولت یازدهم در زمینه هسته‌ای، پیشرفت‌های بسیاری کرده‌ایم، اما این پیشرفت‌ها تحت‌الشعاع مذاکرات بر سر ص‌های هسته‌ای قرار گرفته وگر نه دولت یازدهم در این زمینه با شتاب بیشتری در حال حرکت است.

وی ادامه داد: در زمینه هوا فضا گام‌های اول و دوم را برداشته‌ایم، اما راه زیادی در پیش‌رو داریم. دولت یازدهم متوجه شد یک برهم‌ریختگی در مسئله علوم فضایی از لحاظ

در دیدار دو ورزشکار مدال آور کشور رئیس‌جمهور، ورزشکاران باید برای جامه بخصوص جوانان الگو باشند
رئیس‌جمهور در دیدار دو تن از ورزشکاران مدال آور کشور، با تاکید بر این‌که «ورزشکاران باید برای جامعه بخصوص جوانان الگو باشند»، گفت: **قهرمانان همواره موجب دلگرمی، نشاط و غرور مردم هستند.**

«حسن روحانی» رئیس‌جمهور کشورمان دیروز(سه‌شنبه) در دیدار «حسان حدادی» قهرمان پرتاب وزنه کشور و آسیا و «پرویز هادی» پهلوان سال ۱۳۹۳ کشور و دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی در رشته کشتنی آزاد اظهار کرد: به اهتزاز در آمدن پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های ورزشی در نتیجه تلاش و غیرتمندی ورزشکاران، هر ایرانی را در هر کنج دنیا خوشحال می‌کند و توانمندی‌های ایرانیان را به رخ جهانیان می‌کشد و به سهم خود از همه قهرمانان پرتانش ایرانی تشکر می‌کنم.

رئیس‌جمهور با تشکر از وزیر ورزش و جوانان، از موفقیت‌های مستمر کشور در عرصه های ورزشی-ایران خرسندی و اظهار کرد: باید ورزش همگانی را در جامعه بیش از پیش تشویق کنیم و کاری کنیم که ورزش از دوره دستان به طور جدی برای همه فرزندان این مرز و بوم آغاز

اخبار کشور

در مراسم روز فناوری فضایی

روحانی: در علم و پیشرفت از کسی اجازه نمی‌گیریم



شبه کنسر-سیومی از دانشگاه‌های مختلف نیاز داریم که مراکز علمی اگر در جای خود قرار گیرند پیشرفت‌ها سریع‌تر و مطلوب‌تر خواهد بود، لذا ما هم سازمان فضایی و هم پژوهشگاه را در اختیار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار دادیم.

باید تقسیم کار دقیق بین دانشگاه‌های کشور در عرصه هوا فضا صورت گیرد

روحانی با تأکید بر کار دقیق و تقسیم کار دقیق بین

ساختاری و علوم‌پزشکی، خاطر‌نشان کرد: در دولت یازدهم در زمینه هسته‌ای، پیشرفت‌های بسیاری کرده‌ایم، اما این پیشرفت‌ها تحت‌الشعاع مذاکرات بر سر و ص‌های هسته‌ای قرار گرفته وگر نه دولت یازدهم در این زمینه با شتاب بیشتری در حال حرکت است.

وی ادامه داد: در زمینه هوا فضا گام‌های اول و دوم را برداشته‌ایم، اما راه زیادی در پیش‌رو داریم. دولت یازدهم متوجه شد یک برهم‌ریختگی در مسئله علوم فضایی از لحاظ

شود؛ چراکه ورزش برای سلامت عمومی جامعه، بسیار لازم و ضروری است. به گزارش ایستادن این دیدار که وزیر ورزش و جوانان نیز حضور داشت، احسان حدادی مدال آسیایی خود را تقدیم رئیس‌جمهور کرد.روحانی ضمن تشکر از وی گفت: در فرصت مناسب این مدال را به ایشان بامی‌گردانم، چرا که بخاطر خوشحالی و غروری که با قهرمانی خود برای مردم خلق کرد، بیش از هر کس شایسته آن است و ما خواهان موفقیت بیشتر از پیش او هستیم. همچنین بنا بر رسم اه‌های بازویند پهلوانی اول کشور-روحانی در این دیدار بازویند پهلوانی سال ۱۳۹۲ را بر بازوی پرویزهای بست.

در دیدار ظریف با لوکاشنکو مطرح شد

آبادگی بلاروس برای توسعه همکاری‌های اقتصادی با ایران



دعوت رسمی «ولادیمیر مکی» هم‌ای بلاروسی برای انجام می‌گیرد.

در بیانیه وزارت امورخارجه بلاروس خاطرنشان شد: بررسی مسایل مهم بین‌المللی، هماهنگی موضوع دو کشور در عرصه بین‌المللی و بحث در خصوص توسعه همکاری‌های ایران و بلاروس در دستور کار مقام های دو کشور قرار دارد.

به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه ایران همچنین در مراسم افتتاح ساختمان جدید سفارت جمهوری اسلامی ایران در بلاروس و نیز مراسم بزرگداشت پیروزی انقلاب اسلامی ایران شرکت می‌کند. محمد جواد ظریف، پیش از سفر به بلاروس، در باکو با «لهم‌ا علی‌اف» نیس‌جمهور آذربایجان دیدار کرد. رئیس‌جمهور آذربایجان، گفت و گو با ظریف بر

جهانگیری در دیدار رئیس‌جمهور عراق:

ایران در همه شرایط خود را در کنار دولت و ملت عراق می‌داند

که این مسایل می‌تواند در تحقق اهداف مورد نظر برای

گسترش روابط موثر باشد.

رئیس‌جمهور عراق با بیان این‌که ما اخیراً برنامه‌ریزی کردیم تا از اتکای بوجه‌خود به نفت بکاهیم، از اقدامات و برنامه‌های جمهوری اسلامی ایران در جهت کاهش وابستگی به نفت ابراز خرسندی کرد و افزود: عراق در این زمینه تازه‌کار و نوپاست و باید بتوانیم برای کاهش وابستگی به فرادهای نفتی از تجربیات ایران استفاده کنیم. او مدعیوم از حمایت‌های ایران در زمینه ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه و کمک‌های فنی و مشاوره‌ای در مبارزه با داعش قدرانی و اظهار امیدواری کرد روابط و مناسبات میان دو کشور روز به روز گسترده‌تر شود. وی روابط تهران -بغداد را روابطی برخوردار از ویژگی‌های خاص در مقایسه با سایر کشورها دانست و گفت: مناسبات ایران و عراق براساس اصول خدشه‌ناپذیر، شفاف، واضح و به نفع دو ملت است.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در

پس از اقدام اتحادیه در بازگشت تحریم‌ها

انگلیس شرکت ملی نفت کش ایران را به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرد

انگلیس پس از آنکه اتحادیه اروپا تحریم‌های رفع شده علیه شرکت ملی نفت‌کش ایران را دوباره بازگرداند، این شرکت را در فهرست تحریم خود قرار داد.

انگلیس با صدور اطلاعیه‌ای شرکت ملی نفت‌کش ایران را به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرد. پیش‌تر اتحادیه اروپا تحریم‌های رفع شده علیه این شرکت را بازگردانده بود. سیاست اطلاع‌رسانی دولت انگلیس با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد شرکت ملی نفت‌کش ایران و «فلامحسین پرل‌گرو» را به فهرست تحریمی خود اضافه کرد است. وزارت خزانه‌داری انگلیس با توجه به تغییرات



صفحه ۳
چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۳
۲۸ ربیع الثانی ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۹۹



رهبر معظم انقلاب: در دنیا هیچ دولتی پرورتن و وقیح‌تر از آمریکا سلطه و استکبار را آشکار نمی‌کند.

اخبار ادبی و هنری

شجاعی صائین، حرف‌های وزیر ارشاد را رد کرد!

در حالی که وزیر ارشاد دلیل برکناری شجاعی صائین از ریاست خانه کتاب را عدم رعایت بخشنامه‌های صادر شده از سوی وی اعلام کرده بود، شجاعی صائین حرف وزیر ارشاد را تکذیب کرد.

رئیس سابق موسسه خانه کتاب با انتشار یادداشتی درباره آنچه منجر به برکناری وی از این سمت شد، نوشت: «رود به عرصه‌های خرد و کلان اداری و مدیریتی با خروج از آن‌ها، فی‌نفسه واجد ارزشی نیست و به همین دلیل، وقتی متن نامه وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره برکناری‌ام از اداره کتاب را توسط جناب آقای صالحی، معاون محترم امور فرهنگی، دریافت کردم و خواندم، به راحتی آن را پذیرفتم و از پاسخ دادن به پرسش‌های پرشمار خبرنگاران رسانه‌ها درباره زمینه‌ها و دلایل این اتفاق پرهیز کردم. با این‌حال، پس از درج مصاحبه وزیر محترم در برخی پایگاه‌های اطلاع‌رسانی در روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۱/۹۳، ضروری دانستم به اطلاع برسانم موضوع «دستورالعمل» یا «بخشنامه عمومی وزارتخانه» مورد اشاره ایشان، ممنوعیت مصاحبه مدیران وزارتخانه بوده است و علت برکناری این‌جانب نیز، مستند به نامه وزیر محترم خطاب به معاون محترم امور فرهنگی، عدم رعایت این ممنوعیت و انجام مصاحبه بوده است. نامه ذکر شده بعدازظهر روز سه‌شنبه ۱۳/۱/۹۳ صادر و عصر همان روز به رویت من رسید. در ضمن درباره مسائل مختلفی که طی روزهای اخیر از سوی برخی از مسئولین وزارتخانه بیان شده است و هم‌چنین مکاتبات به عمل آمده در مورد بعضی از این اظهارات، مطالب فراوانی دارم که به دلیل پرهیز از ایجاد حاشیه و تنش در فضای نشر کشور فعلاً از بیان آن‌ها صرف‌نظر می‌کنم و امیدوارم دلیلی برای ذکر آن‌ها پیش نیاید.»

انتساب دروغین یک شعر به علیرضا قزوه توسط خبرگزاری دولت!
خبرگزاری ایرنا (وابسته به دولت) اقدام به انتشار یک شعر **علیه دولت** کرد و این شعر را به علیرضا قزوه نسبت داده است. اما قزوه سرودن چنین شعری توسط خود را انکار می‌کند.

قزوه درباره این شعر که به بهانه آلودگی هوای خوزستان، کنایه‌های زاید را متوجه دولت و رئیس‌جمهور کرده گفت: من همیشه شعرهایم را در وبلاگ خودم نشر می‌کنم و سایت‌ها و خبرگزاری‌های مختلف از اینجا برمی‌دارند. پس با صدای بلند اعلام می‌کنم این شعر که یک اشکال وزنی هم دارد و زبان شعری‌اش هم با زبان شعری من بسیار فاصله دارد، از من نیست.

پرشش صغار هردنی از وزارت ارشاد
وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی از وزارت ارشاد پرسید: **چرا به آلبوم تک‌خوانی خواننده زنی که مجوز نداده بود واکنش نشان نداد؟**

به گزارش نسیم، محمدحسین صفا هردنی، عضو مجمع تخصصی صلحت نظام در نشست با عنوان «وری پله سی و ششم» که در دانشگاه الهیات دانشگاه تهران و به همت بسیج دانشجویی این دانشگاه برگزار شد، سخنرانی کرد.

وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به سؤالی در خصوص عملکرد وزارت ارشاد در دولت یازدهم خاطرنشان کرد: قضاوت ما درباره برخی از نهاده‌ها مانند وزارت ارشاد نمی‌تواند به صورت خطی باشد. به عنوان مثال در قسه تک‌خوانی زنان این سؤال مطرح شد که آیا دولت و وزارت ارشاد به تک‌خوانی خانم‌ها مجوز داده است. وقتی پیش آنها می‌رویم آنها می‌گویند ما مجوز ندادیم که البته راست هم می‌گویند.

وی ادامه داد: من آن آلبومی که اعتراض‌های زیادی در مورد آن صورت گرفت را گوش کردم. در آن آلبوم صدای زن در زیر صدای مرد بود که نشان می‌داد حرف وزارت ارشاد در عدم صدور مجوز برای آلبوم تک‌خوانی زنان درست است.

صفا هردنی با بیان اینکه اشتباه وزارت ارشاد این بود که آنها از این آلبوم با عنوان آلبوم تک‌خوانی یک زن رونمایی کردند، گفت: عکس روی جلد آن آلبوم تنها عکس یک خانم بود. در واقع این می‌خواستند بگویند قضیه تک‌خوانی خانم‌ها در کشور آزاد شده است. بنابراین چرا وزارت ارشاد به این قضیه در صورتی که به آلبوم تک‌خوانی زنان مجوز نداده بود واکنش نشان نداد و برخوردی با این موضوع نکرد؟ این اشتباه بزرگی بود که وزارت ارشاد مرتکب شد.

عدم استقبال از کنسرت افتخاری به پای یک شهید گذاشته شد!

بنا بر اطلاع قبلی قرار بود علیرضا افتخاری خواننده موسیقی سنتی در کرمانشاه کنسرت اجرا کند که ظاهراً به علت عدم استقبال از این برنامه و فروش کمرنگ آن ریسیت درص‌دلیت‌ها(عوامل دست‌اندرکار این کنسرت به دنبال پیدا کردن راهکاری مناسب برای توجیه عدم برگزاری برنامه مذکور بودند که ظاهراً دیواری کوتاه‌تر از شهید مهدی نوروزی، شهید مدافع حرم در شهر سامرا پیدا نکردند) و اعلام کردند کنسرت علیرضا افتخاری در کرمانشاه به دلیل همزمانی آن با چهل‌م شهید مهدی نوروزی لغو شد!!

ای کاش تهیه‌کنندگان محترم این کنسرت با صداقت با مردم سخن می‌گفتند و این گونه یک شهید والا مقام را بازیچه کنسرت خود نمی‌کردند.

جالب است که همزمان با زمان کنسرت ضعیف و ناآکارآمد است.

کنسرت مازیار فلاحتی خواننده موسیقی پاپ در کرمانشاه در حال اجراست!

امیرعبداللهیان:

گام‌هایی برای رایزنی با عربستان برداشته‌ایم

معاون عربی – آفریقایی وزرات خارجه کشورمان تاکید کرد: معتقدیم تهران و ریاض از ظرفیت‌های لازم برای کمک به کشورهای در معرض آسیب تهدیدات تروریستی در منطقه برخوردارند.

«حسین امیرعبداللهیان» معاون عربی – آفریقایی وزارت خارجه کشورمان در گفت‌وگو با ایرنا در پاسخ به سؤالی پیرامون دیپلماسی تهران در قبال ریاض به عنوان یکی از بازیگران اثرگذار منطقه، گفت: گام‌هایی برای شروع رایزنی‌ها با عربستان به عنوان یک کشور مهم برداشته‌ایم. وی افزود: نسبت به استعمار این گفت‌وگو‌ها و آینده رایزنی‌های دو کشور خوشبین هستیم و معتقدیم تهران و ریاض از ظرفیت‌های لازم برای کمک به کشورهای در معرض آسیب تهدیدات تروریستی در منطقه برخوردارند.

معاون وزیر خارجه کشورمان مهم‌ترین مشکل خاورمیانه را در حال حاضر بحث تروریسم دانست و تاکید کرد که یکی از مشکلات اصلی و اساسی در بحث تروریسم وجود کشورهای ضعیف و ناآکارآمد است. امیرعبداللهیان نبود همکاری‌های موثر منطقه‌ای و ناکارآمدی برخی طرف‌های سیاسی را عامل ایجاد خلأ سیاسی و امنیتی و شکاف بزرگی در غرب آسیا دانست که به گفته وی برخی بازیگران غیردولتی از جمله گروه‌های تروریستی و تکفیری در این فضا تحرکات خود را سازماندهی کرده اند.

معاون وزیر خارجه در جواب سؤالی پیرامون ضرورت پیگیری روش‌های دیپلماتیک برای حل مسایل خاورمیانه خاطر نشان کرد: دیپلماسی ایران یک دیپلماسی چند وجهی و هوشمند در قبال وضعیت توصیف شده در منطقه است و محور اصلی رویکرد سیاسی تهران تمرکز بر روش‌های شناخته شده، دموکراتیک است.